
TAMPERE TUNNETUKSI RY 
TOIMINTAKERTOMUS 1.2.–31.12.2009

Yleistä

Tampere Tunnetuksi on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka jäseninä on noin 300 tamperelaista yritystä ja 
yhteisöä. Jäseninä ovat lähes kaikki merkittävimmät palvelualan yritykset, tavaratalot ja kauppakeskukset, 
vakuutusyhtiöt ja pankit sekä suuri joukko Tampereen keskustassa toimivia pien- ja palveluyrityksiä. Jäsenlista 
on yhdistyksen nettisivulla www.tamperetunnetuksi.fi. Yhdistyksen tavoitteena on pitää Tampereen kaupunki- 
keskusta elävänä tapahtumien avulla ja vilkastuttaa keskustan elinkeinoelämää sekä tehdä Tamperetta 
positiivisella tavalla tunnetuksi. Yhdistys järjestää vuosittain Kukkaisviikot, Valoviikot sekä Tampereen joulun 
avauksen ja on mukana Vuoden tamperelainen -äänestyksen järjestämisessä. Yhdistyksen jäseniä on mukana 
myös monessa eri kehittämistyöryhmässä, joiden kaikkien tavoitteena on tavalla tai toisella edistää elävän 
kaupunkikeskustan asiaa.

Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen kuului 13 jäsentä, joista yksi Tampereen kaupungin nimeämänä. 
Hallituksen kokoonpano 1.2.-31.12.2009:

puheenjohtaja: kauppakeskusjohtaja Eija Tahvanainen, Citycon Oyj
varapuheenjohtaja: pankinjohtaja Kari Lepistö, Tampereen Seudun Osuuspankki
hallintojohtaja Ilpo Hakala, Tampereen Teatteri
myyntipäällikkö Päivi Kautto-Koskinen, Musiikkiteatteri Palatsi Oy
tavaratalojohtaja Maarit Kurtén, Anttila Oy
myyntijohtaja Annikka Lepola, Kustannus Oy Aamulehti
puheenjohtaja Merja Lintervo Tammerkosken Yrittäjät ry
toimialajohtaja Mirko Lännenpää, Pirkanmaan Osuuskauppa
tuottaja Minna Männistö, ILOILO Tuotantopalvelut
toimitusjohtaja Kari Saikkonen (Go Tampere Oy), kaupunginhallituksen nimeämänä
toimitusjohtaja Jussi Wallin, Tampereen Vera Oy
tavaratalon johtaja Eija Vartila, Stockmann Oyj Abp 
toimitusjohtaja Sirpa Virtanen, Viestintätoimisto Tammisto Knuutila Tammisto Oy

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa. Hallituksen sihteerinä toimi Tampereen Kokouspalvelun 
Leena Sulonen kaikissa kokouksisa. Yhdistyksen toiminta on niin laajaa, että sen pyörittäminen ei olisi ollut 
mahdollista ilman toiminnassa mukana olevien hallitusten jäsenten runsasta, palkatonta työpanosta. Hallituksen 
vastuut ja tehtävät jaettiin järjestäytymiskokouksessa eri henkilöille.

Yhdistyksen talous

Yhdistyksen taloutta hoidettiin tarkasti. Lopullinen tilinpäätös osoitti ylijäämää. Voiton taustalla oli 
Kukkaisviikkojen maailmanpyörän menestynyt lipunmyynti. Jäsenmäärä nousi edellisvuodesta yhdistyksen 
hallituksen jäsenten ja hallituksen sihteerin aktiivisen toiminnan tuloksena ja jäsenmaksuja kertyi budjetoitua 
enemmän. Yhdistyksen tilikausi oli poikkeuksellisesti vain 11 kuukauden mittainen, koska tilikausi päätettiin 
muuttaa kalenterivuodeksi. Tilikauden lyhyyden vuoksi tilikaudelle kirjautui aiempaa vähemmän kiinteitä kuluja ja 
täten sekin vaikutti tuloksen voitollisuuteen.

Tampereen kaupunki tuki yhdistyksen toimintaa määrärahalla. Määrärahan käytöstä raportoitiin kaupungille 
aiemmin tehdyn sopimuksen mukaisesti eli jokaisesta päätapahtumasta lähetettiin kaupungille tuloslaskelma ja 
toimintakertomus. 

Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat HTM Erkki Eskola ja toimitusjohtaja Eero Nieminen sekä varatilintarkastajina 
Jari Jokilampi ja Helena Perälä.

Yhdistyksen jäsenhankintaa koskeva toiminta oli edelleen arvonlisäverotonta, samoin tapahtumien 
järjestäminen verottajan yksipuolisen päätöksen mukaisesti. Alv-asiasta tehtyyn valitukseen ei saatu päätöstä 
vuoden 2009 aikana. 

Tampereen Kirjanpitotoimisto Oy hoiti yhdistyksen tilitoimistopalvelut (ml. tilinpäätös- ja veroasiat) ja mm. maksoi 
kaikki yhdistyksen lähtevät laskut. 
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Yhdistyksen järjestämät tapahtumat

Tampereen Kokouspalvelu Oy hoiti toimintakaudella kaikkien tapahtumien käytännön järjestelyt.

Tampereen 26. Kukkaisviikot 24.7.–1.8.2009

Tampereen 26. Kukkaisviikot järjestettiin 24.7.-1.8.2009. Tapahtuman vastuullinen järjestäjä oli Tampere 
Tunnetuksi ry, tapahtumakoordinaattorina toimi Tampereen Kokouspalvelu Oy.

Kukkaispormestariksi kutsuttiin 20-vuotisjuhlavuottaan viettävän Mummon Kammarin perustaja ja 
toiminnanjohtaja Maarit Tammisto, joka osallistui aktiivisesti Kukkaisviikkojen  tapahtumiin. Kukkaistytöksi 
kruunattiin 19-vuotias Leena Blom Tampereelta. Aamulehden Moro-liitteen ja Tampere Tunnetuksi ry:n yhdessä 
järjestämän Kukkaistyttö-kilpailun finaali kisattiin tavaratalo Anttilassa toukokuussa. Kukkais- viikkojen ajan 
Kukkaistytön käytössä olleen auton lahjoitti MetroAuto, lisäksi Kukkaistyttö palkittiin 500 euron lahjakortilla 
valitsemaansa Tampere Tunnetuksi ry:n jäsenliikkeeseen. Yhdistys maksoi Kukkaistytölle myös pienen palkkion.

Yksi Kukkaisviikkojen historian suurimpia muutoksia toteutettiin, kun Keskustorin käyttötapa muutettiin. 
Keskustorin visio oli toimia koko perheen Kukkaistorina. Maksullinen ohjelmateltta jäi pois, telttayrittäjät jatkoivat 
Kukkaisterassin pitäjinä. Toria värittivät myös joulutorilta tutut mökit. Pullapuoti Wileniuksen järjestämä torikahvila 
keräsi päivittäin runsaasti asiakkaita. Torikahvilassa oli tarjolla mm. perinteinen Kukkaisleivos. Keskustori.fi:n ja 
Honkalamedian pilottihankkeena toteuttama Kukkais-TV, mistä saattoi maksutta lähettää suoran 
videotervehdyksen ympäri maailmaa, oli yleisömenestys: yli 400 video- tervehdystä lähti Tampereen 
Keskustorilta ympäri maailmaa useampaankin eri sähköpostiosoitteeseen. 
Jo tapahtuman aikana niitä oli sivuilla käynyt katsomassa yli 30.000 katsoja, syksyn aikana varmasti vielä miltei 
saman verran enemmän. Siisti Tampere-projekti ja naisten UEFA2009 lopputurnaus jakoivat infopisteissään 
tietoa toiminnastaan. 

Kukkaisviikkojen vetonaula oli 26-metriä korkea maailmanpyörä, joka vuokrattiin Tivoli Sariolalta. Maailman- 
pyörää markkinoitiin aktiivisesti jo keväällä yrityksille ja yhteisöille. Maailmanpyörä pyöri arkisin klo 12.00-22.00, 
sunnuntaina klo 18.00 asti. Maailmanpyörässä kävi yli 25.000 kävijää

Keskustorille rakennettiin erillinen kukkaislava. Koko ohjelma oli maksuton ja ikärajaton. Ohjelma-aikataulu 
uusittiin perhetapahtumalle sopivaksi: iltaisin ohjelma päättyi klo 22.00, sunnuntaina jo klo 18.00. Iltapäivä- 
ohjelma koostui mm. Taidetorista, tanssi- ja teatteriesityksistä sekä kukka tukkaan -kampausiltapäivästä ja 
Mummon Kammarin ikäihmisten kukkaisjuhlasta. Muotinäytös, jonka malleina oli myös yhdistyksen mies- puolisia 
hallituksen jäseniä, toteutettiin tänäkin kesänä. Iltaohjelma alkoi noin klo 19.00 ja esiintymässä oli tamperelaisia 
ja pirkanmaalaisia taiteilijoita. Ohjelma oli vaihteleva ja se houkutteli paikalle eri musiikin lajeista pitäviä ihmisiä: 
ohjelmassa oli mm. Manserock Special, Kukkaisjazz, Maria Lund, Lapinniemi Big band, VoimaOrkesteri ja Antti 
Ahopelto sekä La Milonga solistinaan Miguel Rojas. Myös kansantanssijat ja vanhat mobiilit esittäytyivät 
Keskustorilla keräten omat suuret fanijoukot mukaansa. Varsin moni pirkanmaalainen harrastelijatanssiryhmä 
lähti esiintymään talkoohengessä Kukkaislavalle ja tuomaan samalla esille omaa lajiaan ja harrastustaan. 

Suosittu Viinikylä Frenckellissä tarjosi tutulla konseptilla ruokaa, musiikkia ja viinipruuveja. Viinikylään oli vapaa 
pääsy ja se avattiin päivittäin klo 16.00. Ruokateema “Kotoa ja maailmalta” kokosi yhteen herkkuja 
eri puolilta.

Kukkaistutukset koristivat keskustan lisäksi jo toistamiseen Tammerkosken siltoja ja osan Koskipuiston 
rantakaiteista. Osa Tampere Tunnetuksi ry:n jäsenliikkeistä tilasi kukkaistutuksia liikkeidensä edustalle. Nuorten 
olympialaisten EYOF:n johdosta osa kukista oli paikoillaan jo Kukkaisviikkoja edeltävällä viikolla. Kukkaislavan 
koristelussa käytetyt lähes 1000 kukkaa lahjoitti ja sitoi Suomen Kukkakauppiasliiton Hämeen piiri ry 
yhteistyökumppaneineen. He myös toteuttivat kukkasidontailtapäivän, joka keräsi paikalle runsaasti 
kiinnostunutta yleisöä.

Avajaisten ohjelma ja Pirkanmaan MaRan järjestämä Herkkupöytä houkuttelivat runsaasti yleisöä Keskus- torille. 
Kukkaisasu-kilpailu keräsi tänäkin vuonna runsaasti osallistujia. Kukkaisparaati veti yleisön runsas- lukuisena 
katujen varsille. Paraatissa oli mukana noin 20 erilaista ryhmää.  

Kukkalaitteiden hyväntekeväisyyshuutokauppa yhteistyössä Tammerkosken yrittäjät ry:n kanssa tuotti 1.133,00 
euroa. Summa luovutettiin lyhentämättömänä Mummon Kammarille. Avajaisparaatin kukkalaitteiden lisäksi 
kukkalahjoituksia oli pyydetty yrityksiltä ja kaupattavana oli runsaasti kukka-asetelmia ja kimppuja. Avajaisten 
juonnosta ja huutokaupan meklaroinnista vastasi Anne Karppinen. 
Kukkaisviikkojen päättäjäispäivän huipensi monituhatpäisen yleisön kerännyt União da Roseiran Afrikan perintö 
-sambakulkue. 

Kukkaisviikkojen näkyvyyttä pyrittiin laajentamaan kokoamalla keskustan tavarataloihin kukka-asuryhmiä 
teemalla: Koristele asusi kukkasin. Sokos ja Stockmann olivat mukana tässä pilottihankkeessa.

Kukkaiskuningattareksi kruunattiin Koukkuniemen vanhainkodin kesäjuhlassa Hanna Jäntti, 94 vuotta ja 
Kukkaiskuninkaaksi Veijo Joki, 80 vuotta.
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Kukkaisviikkojen ennakkomarkkinointia oli Pirkanmaan lisäksi Turun, Seinäjoen, Hämeenlinnan, Jyväskylän ja 
Helsingin talousalueiden lehdissä sekä Maaseudun Tulevaisuudessa. Radiomainokset soivat Radio 957:n ja 
Iskelmäradion Pirkanmaan taajuuksilla. Radio 957 arpoi joka päivä 6 lippua maailmanpyörään ja toi täten esille 
maailmanpyörää toimituksellisessa osuudessaan. Kukkaisliite julkaistiin aiempaa laajempana ja toimitetumpana 
Tori-lehden liitteenä. Ilmoituksia oli Aamulehdessä, Tamperelaisessa, Pirkanmaan Sanomis- sa, Hervannan 
Sanomissa ja Pirkanmaan Yrittäjä-lehdessä. Lehdistötiedotteita lähetettiin kevään aikana muutamia, yksi 
avajaisia edeltävänä tiistaina sekä joka arkipäivä Kukkaisviikkojen aikana. Lisäksi Kukkaiskuninkaallisten 
valinnasta tehtiin oma kutsu ja tiedote Kukkaisviikoilla. Lehdistötiedotteiden jakelualueena oli koko Suomi. 
Kukkaisviikot näkyivät ja kuuluivat mediassa hyvin.

Ennakkoesitteiden ja -julisteiden lisäksi jaettiin A6-kokoista 4-väristä käsiohjelmaa kauppoihin, kahviloihin, 
hotelleihin ja infopisteisiin. Kaupungin keskustaan asennettiin useita banderolleja. Sokos somisti kaupungin 
virastotalon vitriinin ja Anttila Aamulehden näyteikkunan. Lisäksi käytettiin JCDecaux-tauluja.

Kukkaisviikkojen uudistetut nettisivut avattiin juuri ennen Kukkaisviikkoja. Tuoreita tapahtuman valokuvia 
laitettiin sivuille päivittäin koko tapahtuman ajan. Urbiet.fi:n kaupunki-infotauluilla Finlaysonin alueella ja 
Keskustorilla oli näkyvissä Kukkaisviikkojen päivittäinen ohjelma.

Kukkaisviikkotyöryhmän puheenjohtajana toimi Mirko Lännenpää, muut jäsenet olivat: Hanna Hurme, 
Stockmann, Timo Koski, Tampereen kaupungin viheryksikkö, Minna Männistö ja Sirpa Virtanen, molemmat 
Tampere Tunnetuksi ry:n hallituksesta sekä Saara Sinivuori Kukkaisterassista/Aleksin ravintoloista. Tampereen 
Kokouspalvelua työryhmässä edustivat Leena Sulonen ja Anne Saarinen, jotka vastasivat suurelta osin kaikista 
tapahtuman käytännön järjestelyistä. Työryhmä kokoontui 5 kertaa.

Tampereen 44. Valoviikot 23.10.2009-6.1.2010

Tampereen 44. Valoviikot valaisivat kaupunkia 23.10.2009-6.1.2010. Valoviikot järjesti Tampere Tunnetuksi ry 
yhdessä Tampereen Vera Oy:n kanssa. Tapahtumakoordinaattorina toimi Tampereen Kokouspalvelu Oy.

Valoviikkojen avajaisia vietettiin Keskustorilla perjantai-iltana 23.10. Valon neito Mari Koppanen juonsi avajaiset 
suomeksi ja englanniksi. Avajaispuhujana oli Tampereen apulaispormestari Perttu Pesä, jonka tervehdys oli 
myös kaksikielinen. Näin huomioitiin kaupungissa asuvat ja vierailevat vieraskieliset. Tuliryhmä Flamman 
näyttävä tulishow, komea ilotulitus ja valokuvioiden sytytys täydensivät iltaa. Ylen Hyvä Säätiön Nenäpäivä-
kampanja oli näyttävästi mukana, ja kampanjan tunnusta, punaista nenää, kantoivat mm. avajaispuhuja ja 
juontaja. YLE kuvasi avajaiset ja kooste televisioitiin YLE TV2:n Nenäpäivä-ohjelmassa 6.11. Avajaisten 
ohjelman ja ilotulituksen mahdollistivat kuusi hyvää, pitkäaikaista yhteistyökumppania: Aamulehti, Finnpark, 
Tampereen Messut, Tampereen Sähkölaitos, Securitas ja Varma - Finlaysonin alue. Tampereen kaupunki 
edesauttoi Valoviikkoja omalta osaltaan tukiessaan yhdistyksen toimintaa.

Valokuvioita oli esillä 175 kappaletta, joista 143 oli perinteisiä hehkulampputekniikalla toteutettuja ja 32 ledejä 
valon lähteenä käyttäviä kuvioita. Valokuvioiden päivittäinen paloaika oli klo 22.30 asti, jouluviikolla ja 
juhlapyhinä valot paloivat pidempään. Tampere-Pirkkalan lentokentän valokaapelikuvioilla sekä Finlaysonin 
alueen Itäisen kadun, Särkänniemen ja Tammelantorin valokuvioilla oli omat paloaikansa. Valokuviot paloivat 
perinteisesti Tammerkosken vesivoimalla tuotetulla sähköllä.

Valoviikkojen valot palavat poikkeuksellisesti myös helmikuussa 2010, kun YLE TV2 lähettää Venla-gaalan 
Palatsiteatterista, ja sen kunniaksi Hämeenkadun valokuviot sytytetään uudestaan Keskustorin ja 
Hämeenpuiston välillä sekä Aleksis Kiven kadulla. 

Aamulehden Moro-liitteen kanssa järjestettiin Valon neito -kilpailu. Hakuvaiheessa painotettiin luontevaa 
esiintymistä, koska Valon neidon moninaiset työtehtävät edellyttivät selkeäsanaista juontajaa. Voittajaksi 
valittiin tamperelainen 21-vuotias sairaanhoito-opiskelija Mari Koppanen ASTA 2009 -messuilla järjestetyssä 
finaalissa. Yhteistyössä Aamulehden kanssa teetettiin Valon neidolle kuvakortti tilaisuuksissa jaettavaksi. Valon 
neito vieraili useissa vanhain- ja palvelukodeissa, osallistui Aamulehden PR-tapahtumiin, oli toisena juontajana 
Joulutorin avajaisissa ja toimi Moro-liitteen joululaulukilpailun juontajana. Hän luki jouluevankeliumin jouluaaton 
vesperissä Tuomiokirkossa ja osallistui vapaaehtoistyöhön Mustassa Lampaassa jouluaattona. Yhteensä 
erilaisia tilaisuuksia, joissa hän oli mukana Valon neitona kertyi 26.

Valoviikkotyöryhmän nelihenkinen delegaatio kävi tutustumassa Essenin 60. valoviikkoihin ja niiden juhlallisiin 
avajaisiin 24.-26.10. Matkan tarkoitus oli paitsi tutustua Essenin vastaavaan tapahtumaan ja tekniikkaan, 
saada uusia ajatuksia Valoviikkojemme kehittämiseen niin tapahtumana kuin teknisesti sekä ideoiden 
hakeminen 50-vuotisjuhlavaloviikkoihin vuodelle 2015. Essenin ylipormestari Reinhard Paß kutsui delegaation 
kaupungintalolle vastaanotolle valoviikkojen avajaisten jälkeen ja muutenkin isännät olivat hyvin vieraan- 
varaisia. Matkalla perehdyttiin avajaisten ohjelman lisäksi valoviikkojen teknisiin asioihin, tiedotukseen ja 
markkinointiin sekä rahoitukseen. Keskusteluja käytiin myös led-valoja toimittavan tavarantoimittajan kanssa. 

Marraskuussa järjestettiin kaupunkilehti Tamperelaisen ja Radio 957:n kanssa Valoviikkojen somistuskilpailu, 
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missä kahdeksan mukaan ilmoittautunutta jäsenyritystä somistivat näyteikkunansa tai sisätilansa valoilla. Kuvat 
somistuksista esiteltiin lehdessä sekä Tamperelaisen ja Radio 957:n nettisivuilla ja yleisö sai äänestää 
mieluisensa. Annetuista lähes 1200 äänestä eniten keräsi Coffee House, Hämeenkatu 5:n somistus. 

20.-21.11. GAEA Booking & Records järjesti Valoviikkojen oheisohjelmana ensimmäisen Valoa Festivalin. 
Ohjelmisto koostui pohjoismaisesta indiemusiikista ja se saavutti hyvän vastaanoton. 

Valoviikko-työryhmää johti Kari Lepistö. Muut työryhmän jäsenet olivat Ilpo Hakala (kesään asti), Päivi Kautto-
Koskinen, Merja Lintervo, Jussi Wallin ja Leena Sulonen. Raimo Huusari edustaa työryhmässä Tampereen 
kaupunkia.

12. Joulu Tampere - Tampereen joulun avaus 22.11.2009

Tampereen 12. joulun avaus järjestettiin Frenckellin sisäpihalla ja kahviossa sekä Keskustorilla sunnuntaina 
22.11. klo 12.00-16.00. Tapahtuman järjesti Tampere Tunnetuksi ry, tapahtumakoordinaattorina toimi 
Tampereen Kokouspalvelu Oy. 

Joulun avauksen ideoi ja valmisteli yhdistyksen jäsenyrityksien edustajista kutsuttu työryhmä, joka kokoontui 
vuoden aikana neljästi. 

Kustannusten kattamiseen ja tapahtuman käytännön toteuttamiseen osallistuivat yhdistyksen lisäksi Anttila, 
Koskikeskus, Sokos ja Stockmann. Työryhmä korosti keskustan tavaratalojen ja kauppakeskusten yhteistyötä 
tapahtuman valmisteluissa. Joulun avauksesta haluttiin perinteisen lämminhenkinen koko perheen tapahtuma.

Tapahtuman visuaalista ulkoasua uudistettiin maltillisesti. Yhdistyksen jäsenille postitettiin tapahtuman 
joulujuliste. Keskustan liikkeisiin ja kahviloihin toimitettiin 5000 kpl tapahtuman käsiohjelmia asiakkaille 
jaettavaksi. Anttila somisti yhdistyksen puolesta Aamulehden Siperian sisäaulan näyteikkunan (esillä 9.-22.11.). 
Ennakkomarkkinointina toimi myös iso banderolli sähkölaitoksen seinässä.

Ilmoittelu toteutettiin 11.11. Pirkanmaan Yrittäjässä, 18.11. Pirkanmaan Sanomissa, 19.11. Morossa, 21.11. 
Aamulehdessä ja 22.11. (ilm. 21.11.) Tamperelaisessa julkaistuilla ilmoituksilla. Tiedotustilaisuus järjestettiin 
Frenckellin kahvilassa maanantaina 16.11. Uudistetuilla nettisivuilla julkaistiin ensimmäistä kertaa myös 
yhteistyökumppanien omat joulun avaus -ohjelmat. Videoklipsit joulun avauksesta löytyivät tapahtuman jälkeen 
mm. Aamulehden ja Ilta-Sanomien nettisivustoilta. Joulun avauksessa oli mukana myös Valko-Venäjän TV:lle 
matkailuohjelmaa kuvannut ryhmä.

Frenckellin piha ja lava somistettiin lyhdyillä ja joulukuusilla. Tapahtuman juontajana toimi Krista Yliruusi. 
Nekalan koulun musiikkiluokkien kuoro lauloi joululauluja ja esiintymässä oli mm. Teatteri 2000 joulunäytelmän 
pohjalta ideoitu Liina-tonttu. Ohjelma toistui muutaman kerran iltapäivän aikana. “Lumipallonheittokilpailu” oli 
taas erittäin suosittu. Pihalla oli myös Petteri-poro lasten ihasteltavana ja kuvattavana. Vaunuparkki auttoi 
tänäkin vuonna kahvilan ruuhkan purkamisessa. Käytännön toteutuksesta vastasi Somana ry. Keskustorilla oli 
mahdollisuus osallistua hevoskärryajelulle tai ponitalutukseen. 

Trubaduuri Juha Ritalahti viihdytti yleisöä Frenckellin kahviossa. Kahvilassa oli myös kasvomaalausta ja täti 
Taikakynän (Minna Männistö) piirustuspiste. Superkuva Kallioniemen tarjoamassa maksuttomassa valokuvassa 
yhdessä joulupukin kanssa kävi noin 250 lasta.

Jouluparaati järjestettiin klo 14.00. Reittimuutoksesta keskusteltiin ennakolta, mutta viranomaisten päätöksellä 
reitti säilyi samana kuin aikaisempina vuosina. Yhdistys hankki paraatiin mm. museopaloauton ja veteraani- 
kuorma-auton. Kotkien soittokunnan rumpuryhmiä oli kaksi, mikä toi lisää tunnelmaa myös paraatin 
loppupäähän. Paras paraatiryhmä valittiin kolmatta kertaa. Valinta kohdistui Koskikeskuksen lumiukkoihin.

Virallinen joulun avaus toteutettiin Keskustorilla, minne paraati päättyi, ja se kokosi iltapäivän suurimman 
yleisön. Juontajana oli Valon Neito 2009 Mari Koppanen, joka yhdessä kuoron ja yleisön kanssa sytytti 
Keskustorin 23-metriä korkean joulukuusen perinteiset valot. Joulun virallisen avauksen suoritti Joulupukki. 

Tampereen ev.lut. seurakunnat osallistuivat joulun avaukseen järjestämällä musiikkihetkiä Vanhassa kirkossa 
ja myymällä Tapulin Glögeriassa lämmintä juotavaa RuokaNyssen asiakkaiden hyväksi. 
Yhdistyksen jäsenleipomoiden valmistama joululeivos on tarjolla joulun avauksesta loppiaiseen asti.

Joulun avaus -työryhmää johti Minna Männistö. Muut työryhmän jäsenet olivat: Anna-Maria Honkaranta, 
Kai Niinimäki, Eija Pettissalo, Taina Salovaara, Seija Tiira sekä Leena Sulonen ja Anne Saarinen.

Tiedotustoiminta ja markkinointi

Yhdistys panosti vuoden aikan uusiin nettisivuihin. Sivut laadittiin julkaisujärjestelmään, jotta sivujen päivitys 
onnistuu nykyään helposti ja huomattavasti nopeammassa aikataulussa. Samassa yhteydessä sekä 
nettisivujen osoitteet että sähköpostiosoitteet muutettiin fi-päätteisiksi. Uudistuneet sivut saivat paljon kiitosta.
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Tiedotusvälineisiin pidettiin yhteyttä eri tapahtumista kertovien lehdistötiedotteiden, lehdistötilaisuuksien ja 
henkilökohtaisten yhteydenottojen avulla. Tapahtumat saivat runsaasti positiivista julkisuutta useissa viestimissä 
myös Tampereen ulkopuolella. Aamulehti oli toimintavuonna yhdistyksen yksi pääyhteistyökumppani. Myös 
Kukkaistyttö- ja Valon Neito -kilpailuissa yhteistyö oli tiivistä Aamulehden Moron kanssa. Vuoden tamperelainen 
-kisan pääyhteistyökumppanit olivat Kaupunkilehti Tamperelainen ja Radio 957. 

Kukkaisviikkojen ja Valoviikkojen ja JouluTampereen graafisen ilmeen ja ilmoitukset laati Mac&Me Virpi Sirpelä. 
Yhdistyksen nettisivuja päivitti Sami Repo. Kuvat ja tekstit sivuille toimitti Tampereen Kokouspalvelu. 

Yhdistys osti näkyvyyttä Go Tampereen julkaisemasta Tampereen vuoden 2009 matkailuesitteestä ja oli 
mukana Suoma-kiertueen manuaalissa.

Muu toiminta

Tampere Tunnetuksi ry liittyi vuoden aikana Elävä Kaupunkikeskusta ry:n ja Pirkanmaan Festivaalit ry:n 
jäseneksi. Yhdistys on myös Tampereen Kauppakamarin ja Tampere Convention Bureau ry:n jäsen.

Yhdistys osallistui Elävä Keskustori -ryhmän kokouksiin.

Yhdistys oli edustettuna pormestarin koolle kutsumassa Joulutori-työryhmässä ja Siisti Tampere -työryhmässä. 
Molemmissa edustajana Merja Lintervo.

Joulukuun alussa yhdistys kutsui yhteistyökumppaneita ja lehdistön edustajia joulupuurolle. Tilaisuuteen 
osallistui yli 30 henkilöä.

Tampereella 18. helmikuuta 2010

TAMPERE TUNNETUKSI RY 

Hallitus
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